ciaret Demaratus, ad risum Xerxes versus, soluto cachino. Ex exitu scivit virtutem superare vanitatem, & adventum ejus in Graeciam in hostium celsissime gloriam. Herodotus lib. 8. n. 13. subdit: A trajectu Helleponiti, ex quo iter ingredi cœpere Barbari, unum mensem trivere transendo in Europam; tres alios, dum in Atticam pervenere. Alij aliter, ut suis in diebus videbimus.

DIES XIX. MARTIJ.

XIV. K.

Dies orbis secundus.

Haec obit.

Grad. 29. Piscium, in quo Aquilo serenus spirat. Ptolom. Praecedens cornu Arietis manè oritur. Junctin. K. A. Piscis magnus in seco. Sphær. Arab. Mundus secunda dies, in quo Deus fecit Firmamentum (id est, collocavit aërem, cuius sphæra cum instans (quia super nos est) in Scriptura vocatur *cœlum*) in medio aquarum; & divisit aquas ab aquis: ab his quæ super *cœlum* sunt (hoc est, aera) illas, quæ mare formant. Genes. 1. à 6. Quare quod hoc die perfectum, non dicatur a Domino benedictum; apud PP. invenies. Errant, qui dicunt hoc die damnatos fuisse Dæmones, & infernum fuisse factum.

2 Abhinc ann. 2318. (juxta Salian. & Briet.) hac in die moritur Isaac. Eutych. Annal. Alexandr. In illo Abraham duntaxat vocatum semen. Fuit vir Deo charus, & magna providentia dignus ab eo habitus post Abraham: ait Joseph. 1. Antiquit. cap. 20. Surrexisse cum Christo, ait Pineda in Job. 19. 25. & Alapid. in Matth. 27. ex eo quod dicas Paulus: Fide Abraham obtulit Isac; arbitrans, quia à mortuis suscitare potens est Deus; unde eum in parabolam (id est, in resurrectionis signum) accepit. Eum sepelierunt Jacob & Esau in spelunca duplice (de qua Hieronyma, in Loc. Hebr. Saligniac. Tom. 10. cap. 5. Brocard. Itiner. 6. & Adrichom. in Iuda, n. 100.) divisa inter se bonis paternis; Esau processit in Seir montana, & Jacob mansit in Hebron. Genes. 35. 28.

3 Joseph Patriarcha ingreditur in Aegyptum. Reusner. Fallitur. A morte Isaac anno uno, eodem die exaltatur Joseph Pharaonis vicarius super cunctam terram Aegypti. Briet. d. Alter Rabbini in Seder-Olam, cap. 5. & Leonard. Mar. in K. Judaic. ex Exod. 12. à 35. Hac in die filios Israël Mare transisse, autumat Adrichom. in Chronic. Fallitur. Videbimus, die 21. n. 6. A Reuclin. ex 4. Reg. 6. à 8. post decursu annorum 555. calculo Salani, hac in die circumdatus Elius ab exercitu Syrorum in Dothaim, ut

Pharaonis: tunc Regi exponit somnij mysterium, & illa horâ pompa solemnii exaltatur. Beyerlinck. Modus & ordo, munusque in exaltatione promittur: Dixit Pharaon ad Joseph: Ecce conjuui te super universam terram Egypti: tulisque annulum de manu sua, & dedit eum in manu ejus, vestivisque eum foli bissinâ, & collo torqueum auream circumposuit, fecitque eum ascendere super curruntsum secundum, clamante pracone: ut omnes coram eo genuflecterent, & prepositum esse scirent universa terra Egypti: veritique nomen ejus, & vocavit eum lingua Egyptiacâ, salvatorem mundi. Genes. 41. à 41. Gretser. lib. 4. de cruce, cap. 9. & Silvest. à Petra-Sanct. lib. 3. Heroic. Symbol. cap. 7. astraunt, in annulo quem Josepho

*Amulus
Joseph cum
Crucis figura.*

*Dialis ab
Etham disce-
rapis.*

*Horrea 70.
Ieph. Syna-
goga My-
sis & co-
lunnam ma-
gia.*

*Herodes
Hyrcanum
II. tollit.*

*Transitus
Maris Rubri.*

ca-

Eliesen te-
citate Syros
percuti.

caperetur, quia consilia & insidias Regis eorum revelabat Regi Samariae; cunctum exercitum aoraiâ percussit, qua perduxit in Samariam: at prohibuit carnificinam, & stragem meditaram à Rege Israel; iusitque cibo ac potu refectos remitti in Syriam, ad Benadae, qui miserat.

Tobias ju-
nior perve-
nit in Ha-
ran.

M. Crassi
nex, et Ju-
lianii Apo-
stata.

*Dialis ab
Etham disce-
rapis.*

Herodes

Hyrcanum

II. tollit.

Tom. I. Ephem.

ut tolleret, in suam habere potestatem: quia propter simulacrum, velo amoris, quasi Hyrcan desiderio, multa munera milit Phraati, Regi Parthorum, ut remitteret in Judeam;

ibid.

& præt erat petentis votum (jam Rex, & afans propter dactam Mariamne) gratiam referre viro, de se egregie toties atque

præclare merito. In Babylonia (tamerisi pri-
mo ludibrio) honore magno habitus à Re-

*Dolo abdu-
xit è Baby-
lone.*

ge propter claritatem generis; unde vinculis solutum concepsit quiete vivere: quod

namque cum ibi magna esset Judæorum frequentia; non aliter, quam Pontifici &

Regi honor à cunctis deferebatur. Hic licet ita in captivitate felix, sciens nuptias Mariamne, neptis cum Herode, & hunc Regem factum; cognatos & patriam amans, ac

iperans feliciorem vitam, apud quem à morte survaverat (vel contradicente Sanhedrim)

& in quo tot profulgitim deposituerat be-
neficia; decrevit ad Herodem protectionem;

lib. 5. cap. 5. Charras ergo erat civitas famosa inter Nivene & Rages, sita in Melopotamia:

ex qua postridie profecti, die 30. pervenie-
runt in Rages; ut dicitur, n. 4. ibid.

6 Anno abhinc 24. cum vicius ad Actium navalium pugna Marc. Antonius, fugiens Ale-

xandriam, ubi mortem sibi concivit (uti di-
cetur, 2. Septembr. à n. 14.) qui Herodem Ju-

dæ Regem constituerat, & rei publicæ ejus de-
cretis à Senatu, hostis declaratus fuit: de suis

rebus desperavit Herodes cum suis: equi-
dem sciebat ejus cum M. Antonio non igno-
rare Cæarem amicitiam. Herodes ergo,

fortuna mancipium, sibi in re dubia vigilanter
consuluit, & de periculo cavit; decen-
nens adorare, quem supra mortales omnes

tanta evixerat victoria. Unde secum cogita-
tans rerum mutationem, & se posse è regno

deturbari ira Cæsar, maximè vivente Hyrcano, qui Rex fuerat, & pro illo sine

jure à Marc. Antonio fuerat depositus (de

quo 25. April. n. 9.) decrevit de medio tolle-
re, et si ostogesimum annum excesserat; ne